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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Обществознание: учеб. пособие для абитуриентов юрид. вузов / под ред. А.В. Опалева. — 4-е изд., перераб. и доп. — М.: ЮНИТИ-ДАНА, 2010. — 399 с. — Доступ из локальной сети Финуниверситета(чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.fa.ru/ebook/Opalev-social-studies.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2018
        	
        1
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        2
      
	
            2019
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Год 2020
        	
        5
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        5
      
	
            Год 2021
        	
        8
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        8
      
	
            Год 2022
        	
        12
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        13
      
	
            Год 2023
        	
        7
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        8
      
	
            Год 2024
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Всего
        	
        34
      	
        0
      	
        3
      	
        0
      	
        37
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